REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DURRES
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM

Nr. 64, daté 25.06.2024

PER MIRATIMIN NE PARIM TE VLERES FINANCIARE TE SHPRONESIMIT PREJ
242611.2 (DYQIND E DYZETE E DY MIJE E GJASHTEQIND E NJEMBEDHJETE,
PIKE DY) LEKE, PER PASURITE PRONE PRIVATE, SIPAS TABELES SE HARTUAR
NGA GRUPI I PUNES, I NGARKUAR PER KRYERJEN E VLERESIMIT PARAPRAK,
DHE ESHTE PJESE E KETIJ VENDIMI, QE PREKEN NGA INVESTIMI PUBLIK ME
OBJEKT: “NDERTIMI I SHKOLLES 9-VJECARE, VADARDHE”, NJESIA
ADMINISTRATIVE SUKTH

Né mbéshtetje t€ nenit 41 t€ Kushtetutés sé Republikés sé Shqipérisé, nenit 9 plka 1.2/b t€ Ligjit
nr. 139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, Ligjit nr. 8561,?{131&@ )42:2’51 999, “Pér

1nt%§s publik™,
akit g ashkisé,

shpronésimet dhe marrjen né pérdorim t€ pérkohshém té pasurisé proné gmgat pe

i ndryshuar, sipas relacionit t€ ardhur nga Drejtoria Ligjore, me propozuﬂ ®

9, Y.
Rerous 2
KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Miratimin né parim t€ vlerés financiare t€ shpronésimit prej 242611.2 (dyqind e dyzeté e dy
mij€ e gjashtéqind e njémbédhjet€, piké dy) leké, pér pasurité proné private, sipas tabelés sé
hartuar nga grupi i punés, i ngarkuar pér kryerjen e vlerésimit paraprak, dhe éshté pjesé e kétij
vendimit, qé preken nga investimi publik me objekt: “Ndértimi i Shkollés 9-Vjecare,
Vadardhé”, Nj€sia Administrative Sukth.

Lagja nr.1, Sheshi “Liria” web: www.durrés.gov.al e-mail : keshillidurres@gmail.com




2. Fondi i shpronésimit me vleré 242611.2 (dyqind e dyzeté e dy mijé e gjashtéqind e
njémbédhjeté, piké dy) leké, t€ parashikohet né buxhetin e vitit 2024. Lévrimi i fondit do té
kryhet pasi t€ jet€ botuar VKM-ja pér shpronésim.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen Drejtoria e Buxhetit dhe Drejtoria Ligjore.

Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t€ nenit 55, pika 6, t€ Ligjit Nr.139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar.

Ani Dyrmishi

(]

U shpall sot me daté 26.06.2024
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
PREFEKTI I QARKUT DURRES , —— —
4 BASHKIA DURR: '
“dl 107 2y NepsOG/E

Durrés, mé=,~ 7= 2024

Lénda: Verifikim i ligjshmérisé s€ aktit

KIESHILLIT BASHKIAK
DURRES

KRYETARIT TE BASHKISE
DURRIES

Verifikova ligjshméring e Vendimit t& Késhillit Bashkiak Durrés Nr.64 daté 25.06.2024 “Pér
miratimin né parim t€ vlerés financiare t&€ shpronésimit prej 242611.2 (dyqind e dyzeté e dy mijé e
gjashtéqind e njémbédhjeté, piké dy) leké, pér pasurité proné private, sipas tabelés s& hartuar nga
grupi i punés, i ngarkuar pér kryerjen e vler&simit paraprak, dhe &shté pjesé e kétij vendimi, qé
preken nga investimi publik me objekt: “Ndértimi i shkollés 9-vjecare, Vadardh&”, Njésia
Administrative Sukth”.

E gjej até t&€ bazuar né€ ligj dhe n& bazg t&€ kompetencave g€ me jep Ligji Nr.107/2016 “Pér
Prefektin e Qarkut” i ndryshuar, e konfirmoj bazueshméring ligjore té tij.

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin.

Adresa: Sheshi “LIRIA” Durrés, Shqipéri,e-mail: Prefekti.Durres@mb.gov.al Tel:+355 52 225 528, prefektidurres.gov.al 1




